证券代码:300309          证券简称:吉艾科技        公告编号：2018-062

吉艾科技集团股份公司

关于出售子公司股权及债权暨关联交易完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

吉艾科技集团股份公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 14 日召开

2018 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于出售子公司股权及债权暨关联

交易的议案》，公司拟以 405,741,176.50 元的价格向公司董事长、控股股东及实

际控制人一致行动人黄文帜先生转让本公司持有的吉艾（天津）石油工程有限公

司（以下简称“吉艾天津”）100%的股权及债权，其中：吉艾天津公司的股权转

让价款为 125,034,400.00元，债权转让价款为 280,706,776.50 元。此次交易完

成后公司不再持有吉艾天津的股权及债权。具体详见 2018年 5月 29日在创业板

指定信息披露媒体刊登的《关于出售子公司股权及债权暨关联交易的公告》（公

告编号：2018-051）。

根据股东大会决议，公司组织实施了本次出售子公司股权及债权暨关联交易

的相关工作。截止本公告披露之日，交易双方已完成债权转让和股权交割，吉艾

天津公司于 2018年 6月 19日领取了新的《营业执照》，股东由吉艾科技集团股

份公司已变更为黄文帜，注册资本增至 17580万元，具体如下：

名称：吉艾（天津）石油工程有限公司；

类型：有限责任公司（自然人独资）；

住所：天津市津南区八里台镇工业园区；

法定代表人：黄文帜；

注册资本：壹亿柒仟伍佰捌拾万元人民币；

成立日期：二 00九年十二月十六日；

营业期限：2009年 12月 16日至 2029年 12月 15日；

经营范围：石油钻采工程施工；石油工程技术服务；石油设备及配件的研发、

制造、销售、维修；货物及技术进出口业务；为石油、天然气及其他地质矿产的

勘察、勘探、开发及开采提供技术服务；钻井、录井、测井、试井、定向井、井

下作业、石油射孔、井壁取心、岩芯取样、酸化压裂工程及配套设备的制造、销

售、租赁；建筑安装施工；钻井前施工。

特此公告。

吉艾科技集团股份公司董事会

2018年 6月 22日